
⽇本シグマックス

スプリント⽤はさみ ギプスはさみ 25-37
54-00 ⽇本シグマックス 229000

 ¥3,000(税抜き)

商品説明

●ロールタイプのスプリント材のカット⽤です。
●硬化後のスプリント材のカットには使⽤できませ
ん。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：246mm
●刃渡り：116mm
●本体重量：180g
●材質：刃部＝ステンレス、ハンドル＝プラスチッ
ク

●個装⼊数：1本

229000
4946452058984
25-3754-00
00137666
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.864 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.791 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=908
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=833
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